

مولد سازی، اسم رمز جدید برای چپاول

پویان پیروز، صفحه ۶



کمیته آذربایجان حزب کمونیست
کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

شکست راست و فرصت کمونیسم

یاشار سهندی، صفحه ۲

تجمع بازنشستگان مخابرات، مس سرچشمه، خانواده های محکومین به اعدام و دیگر خبرها

صفحه ۶

تجمع خانواده های زندانیان محکوم به اعدام در کرج و اخباری دیگر

صفحه ۷

بر گرفته از اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

صفحه ۳

بورل از تروریستها حمایت میکند!

صفحه ۶

اخباری بر گرفته از اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

صفحه ۱۰

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۶۴

۱۱ بهمن ۱۴۰۱

۳۱ ژانویه ۲۰۲۳



چهارشنبه ها منتشر میشود

به کمک زلزله زدگان

خوی بشتابیم!

صفحه ۵

مدیای اجتماعی

۷-۸ صفحات

کمپین جهانی برای اخراج

حکومت اسلامی ایران از آی

ال او

کمپین جهانی برای اخراج

حکومت اسلامی ایران از آی ال او

صفحه ۸

کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان
انهاست. درج مقالات در کارگر
کمونیست لزوماً به معنی تأیید
مضمون آنها از جانب نشریه نیست

زن، زندگی، آزادی!



شکست راست و فرصت کمونیسم

یاشار سهندی

خود، شاید از هشت میلیون ایرانی خارج کشور انتظار داشتند 4 میلیون از این جمعیت، فوراً و بدون چون و چرا وکالت را به شاهزاده اهدا کنند. و در مورد داخل ایران، مدعی هستند که با وجود اینترنت محدود مردم نتوانستند وکالت بدهند و گرنه حداقل بیست میلیونی وکالت محضری برای شاهزاده ارسال میشد!

این پروژه باید شکست می خورد، چون اپوزیسیون راست ادعای "انقلاب نوین" دارد، بعد میخواید با سمبلی که به گفته خود ایشان سابقه اش به چند هزار سال پیش و به خدای اساطیری میترا میرسد پرچمدار آن شوند. نمی توان مدعی "نوین" بودن یک تحول اجتماعی مانند انقلاب شد و بعد سمبل هایی که مربوط به اساطیر است و در دل تاریخ دفن شده اند بر سر چوب علم کرد. بخصوص جُل پاره کاوه آهنگر را؛ "نمی توان گذشته را به آینده فروخت." در یک صورت اما امکانش هست، این که قصد داشته باشید جلو آینده را بگیرید. یکبار به طرز هولناکی در سال ۵۷ این امر صورت گرفت که تجربه سهمگین آن را جامعه ایران از سر میگذرانند. تجربه ای که محدود به ایران نماند و بر مردم منطقه هم تحمیل شد و بادش به اروپا و آمریکا هم رسید. برای همین مردم درس گرفته از تاریخ به همه اینها پشت کرده و ما شاهد استقبال مردم دنیا از انقلاب زن زندگی آزادی هستیم. جهانی شدن این انقلاب یک مانع بسیار مهم دیگر بر سر راه اپوزیسیونی است که میخواید انقلاب جهانی را در چهارچوب ملی محدود کند، و برای همین سرش به سنگ میخورد.

بعد از شکست پروژه وکیل سازی و جنازه ای که روی دست شان مانده، برخی مدعی شدند که دست جمهوری اسلامی در کار بوده چون این ضربه ای بر خود شاهزاده بوده! اما با قبول رسمی این پروژه از سوی خود پسر شاه یعنی اینکه ایشان به راحتی میتواند از جمهوری اسلامی رو دست بخورد! خود جای سخت دارد. گر چه واقعیت چیز دیگری است، و این پروژه ای بود ارتجاعی که سعی کرد جلو امواج انقلابی را بگیرد که همه زندگی و

انقلاب زن زندگی آزادی، هنوز هم در تب و تاب است. نشانه های آنرا شاید نتوان در کف خیابانها دید که البته این هم، داده درستی نیست؛ چرا که در یک هفته گذشته علاوه بر کوشش مردم در شهرهای مختلف برای بزرگداشت یاد جان باختگان، شعار نویسیها، شعاردهی های شبانه، آکسیون های اعتراضی در خارج از کشور و تظاهرات جمعه زاهدان و بالاخره شاهد بره افتادن مجدد اعتراضات بازنشستگان و کارگران بودیم. اعتراضاتی که اکنون بر متن انقلاب رنگ و مفهوم دیگری دارند. در متن همچنین شرایطی در دو هفته گذشته اتفاق مهمتری افتاد که نقش مهمی در پروسه انقلاب خواهد داشت و آن هیاهوی اپوزیسیون راست سلطنت طلب بر سر وکالت به رضا پهلوی بود که شکست سختی برای ایشان بود. شکستی که بطور واقعی بیانگر فضای بهتری برای چپ و کمونیسم در ایران فراهم آورده است. پروژه وکالت به رضا پهلوی تلاشی بود برای جلوگیری از این روند؛ اما در متن انقلاب زن، زندگی، آزادی به پایان محتوم خود رسید و شکست.

مُرده ای روی دست اپوزیسیون راست این پروژه محکوم به شکست بود چرا که بر این توهم چاکران خاندان پهلوی سوار شده بود که گویا "پسر شاه" را همه می شناسند، پس بنابر این بطور طبیعی حق این است که ایشان وکالت همه را بی گفتگو به دست گیرد! این پروژه بر این توهم سوار بود که چون در خارج از کشور پرچم سه رنگ شیروخورشید نشان و شمشیر و بعضاً تاج خاندان پهلوی، بصورت پر رنگ در تظاهرات ها بدست مردم معترض بود. بعد از تظاهرات استراسبورگ، مدعی شدند آنچه در استراسبورگ رخ داد "رژه باشکوه پرچم شیروخورشید نشان" بوده؛ و از هول حلیم افتادند تودیک!

این توهم شاید سرچشمه اش به نظر سنجی بر میگشت که در یک "جامعه آماری محدود"، 43 درصد را به نفع خاندان پهلوی ثبت کردند! در خلوت

همه خوشبختی و همه آزادی و برابری را هدف گرفته است، و پر واضح است که این از توان کل اپوزیسیون راست بیرون است.

یکی دیگر از دستاوردهای انقلاب جاری که بواسطه پروژه وکالت به رضا پهلوی برجسته شده، مسئله حزب و حزبیست است. در این زمینه هم راست به شدت ضعف دارد و تاریخاً این امر ثابت شده است. حزبیست که چهار دهه است کمونیستهای کارگری بر آن تاکید میکنند. و این اوضاع و احوال بحث تحزب را بیش از پیش جلو آورده است و خود نیز فرصت مهمی برای کمونیسم کارگری پیش آورده است.

درسی برای چپ هراسان

سوی دیگر ماجرا بر میگردد به چپی که از فرط نگرانی حضور اپوزیسیون راست بخصوص سازده پهلوی، شب و روز خود را قاطی کرده بودند و مدام در حال هشدار دادن بودند که همه چیز دارد از دست میرود!

از نیمه خرداد سال جاری هشدارهای بنفش ایشان در پی سخنرانی رضا پهلوی که پوشش همزمان از سوی رسانه های فارسی زبان داشت شروع شد، که چه نشستید زلنسکی ایران به صحنه آمد! پرچم های شیرو خورشید نشان را در تظاهرات خارج از کشور را دیدند و فغان سر دادند که "شیب در خارج از کشور به نفع اپوزیسیون راست است!" شاهزاده با چند سلبیبتی پیام تبریک سال نو فرستاد، گفتند شوخی نگیرید (در حالی که یک شوخی بی مزه سیاسی بود) بلا سرمان می آید! در تمام این مدت هر وقت لب به سخن گشودند همه را ترساندند و بیش از همه خود را، که تاریخ در حال تکرار تجربه سال 57 است. یکی از ایشان قول داد دیگر "خر نمی شوند!" و یکی دیگر به طبقه کارگر تشر زد اگر الان اعتصاب نکنی فردا نمی توانی مدعی شود که من

هم سهم در انقلاب داشتم! و کسانی هم ابتدا به ساکن با چراغ قوه به دنبال انقلاب کارگری میگشتند! شاید همین چپ در توهم خود بزرگ بینی سلطنت طلبان نقش موثری داشتند، که نه مثل اینکه قدرتی هستند که خودشان خبر ندارند! امیدواریم شکست راست در پروژه وکیل بازی، تجربه ای برای این چپ باشد که خود و دیگران را مدام ترسانند.

آیا راست بساطش را جمع خواهد کرد؟ جواب مسلماً خیر است. خود را بازسازی خواهند کرد و باز هم تلاش خواهند کرد مانع عمق یافتن انقلاب شوند. اما این آخرین شکست اپوزیسیون راست یک واقعیت مهم را عریان تر کرد. واقعیتی که کمونیستهای کارگری متشکل در حزب کمونیست سالهاست بر آن تاکید میکنند که چپ اجتماعی قوی ای در بستر جامعه وجود دارد.

فرصت مهم برای کمونیسم کارگری
"انتخاب از سوی جامعه"، رفاندوم نیست، وکالت دادن به یک شخص نیست، پروسه انتخاباتی پارلمانی نیست، که یک روزی مردمی سر صندوق رای میروند و به یک قطب جامعه رای میدهند. بلکه این یک روند است. روندی که از جانب راست از بالا به ضرب تبلیغات کذب، قدرت رسانه های حرفه ای و همه اتاق های فکر جهان بورژوازی و دول غربی و ایضا اگر لازم شد نیروی نظامی، برای قیچی کردن خود انقلاب متحقق میشود. برای قطب چپ تنها یک راه برای تحقق آن وجود دارد. جامعه باید ببیند که این چپ چمن این را دارد که قدرت را بگیرد، که میشود به این قطب اعتماد کرد که کار و زندگی را سروسامانی ببخشد. این تنها با عمیق کردن جنبش های اعتراضی علیه همه بی حقوقی های حاکم ممکن است. باید توقعات مردم از زندگی

بر گرفته از اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

تمامی بازداشت شدگان انقلاب باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. جمهوری اسلامی باید بخاطر همه این جنایاتش در سطح جهان بایکوت و سران آن در دادگاه های بین المللی محاکمه شوند.

۸ بهمن کارگران آبفای مشکین شهر بخاطر عدم پرداخت ۹ ماه دستمزدشان دست به اعتصاب زدند. حزب بر اعتصابات سراسری برای تقویت انقلاب و فلج اقتصادی حکومت بعنوان گام مهم برای سرنگونی حکومت جنایتکار اسلامی تاکید دارد.

-روز ۱۰ بهمن پرستاران در شیراز در اعتراض به وضع بد معیشتی و عدم پاسخگویی به مطالباتشان دست به تجمع زدند.

اجباری از این زندانیان در زیر انواع شکنجه اشاره کرده و مینویسد: "در نتیجه این شکنجه ها، جواد روحی دچار پارگی کف، عدم کنترل ادرار، عوارض گوارشی و اختلالات حرکتی و گفتاری و عرشیا تکدستان دچار شکستگی انگشت پا و مشکلات حافظه شده و "مهدی محمدی فرد به دلیل تجاوز دچار جراحات مقعدی و خونریزی مقعدی شد".

حزب کمونیست کارگری بر اقدام فوری همه مردم در برابر جنایاتی که در زندانها توسط وحوش جمهوری اسلامی علیه معترضین در جریان است تاکید میکند. جان زندانیان در خطر است. با اعتراضی سراسری و به خیابان آمدن در تمام شهر ها میتوان و باید جلوی اعدامها و جنایات حکومت در زندانها را گرفت.

-همبستگی های جهانی با انقلاب ایران گسترش می یابد. عفو بین الملل طی بیانیه ای خواهان اقدام فوری همه کنشگران برای جلوگیری از اعدام عرشیا تکدستان، مهدی محمدی فرد و جواد روحی، سه تن از شرکت کنندگان در جنبش اعتراضی اخیر شده است. عرشیا تکدستان ۱۸ ساله و مهدی محمدی فرد ۱۹ ساله به اتهام "محاربه" و "افساد فی الارض" به دوبار اعدام محکوم شده اند. جواد روحی ۳۱ ساله علاوه بر این دو اتهام به دلیل اتهام «ارتداد» نیز به سه بار اعدام محکوم شده است. سازمان عفو بین الملل در بیانیه خود می نویسد که اعتراف جواد روحی به سوزاندن قرآن "حاصل شکنجه" بوده است. عفو بین الملل در بیانیه خود بر اعتراف گیری

روز ۴ بهمن اعضای کانون صنفی معلمان با خانواده های محمود ملاکی یکی از معلمان زندانی دیدار کردند. یک کارزار مهم آزادی همکاران زندانی و تمامی بازداشت شدگان است. محمود ملاکی، بازرس کانون صنفی معلمان استان بوشهر، در تاریخ ۲۶ آذرماه توسط اطلاعات سپاه پاسداران بازداشت شد و بعد از چند روز بازجویی تا امروز در زندان مرکزی بوشهر بسر میبرد و بازداشت او تا تاریخ ۲۶ بهمن ماه تمدید شده است.

-روز ۴ بهمن کارگران اخراجی شیرین عسل در اعتراض به اخراجها مقابل اداره کار تجمع کردند. شیرین عسل یک شرکت تولیدکننده مواد غذایی واقع در شهر تبریز است.

شکست راست و ...

از صفحه ۲

عملی بخشیدن یعنی اینکه آزادی و برابری را باید به خواستهای روشن و شفاف تبدیل کرد.

بارها تاکید کردیم روزنه ای مهم (اکنون دارد به شکاف بزرگی تبدیل میشود) برای کمونیسم و کمونیستها فراهم شده است، که خود در پدید آمدن آن نقش داشتند؛ تا قدرت سیاسی را به کف آورند. اگر قرار بر "تکرار تاریخ" باشد، این بار باید انقلاب اکتبر در ابعاد بسیار بزرگتر و عمیق تر تکرار شود و این بسته به همت و تلاش کمونیسم کارگری در ایران است. کاری که حزب کمونیست کارگری مصمم به انجام آن است.

تر کرده است. به بن بست خوردن مداوم اپوزیسیون راست تماما به این بر میگردد که خواستهای جامعه بسیار فراتر از دنیای کوچک و محدودی که ایشان وعده میدهند، است. راه مقابله با اپوزیسیون راست تنها به افشگری آنها ختم نمی شود، این بخش کوچکی از کار کمونیستهاست، تجربه تاکنونی ثابت کرده است که ایزوله کردن و آچمز کردن این اپوزیسیون با توجه به دو موضوع ممکن است: اولاً نوک حمله باید تماما متوجه حکومت مستقر و سرنگونی تمامیت جمهوری اسلامی باشد، دوما معنای عملی بخشیدن به شعارهای مردمی است که آزادی و برابری را فریاد میزنند. معنای

رسالت کمونیستها "عمیق تر کردن نه مردم" است، و با وجود جامعه ای که از چپ اجتماعی قوی برخوردار است این ممکن است و تا همین جا هم اگر تلاشهای راست یکی پس از دیگری به بن بست میرسد نتیجه حضور همین چپ و نیز حزبی است که هدفش سرنگونی جمهوری اسلامی با طرح خواسته های عمیقاً رادیکال و انسانی است، و این محدود به چهار ماه گذشته نبوده است. در چهارده گذشته قدم به قدم کمونیسمی در ایران شکل گرفته که به همان نسبتی که خود رادیکالتر شده، جامعه را نیز رادیکال

و خودشان را بالا برد، تا هیچ نیروی نتواند به راحتی به سرکوب توقعات و انتظارات مردم از زندگی بپردازد. یک نمونه روشن و جاری آن مبارزه علیه اعدام به عنوان قتل عمد دولتی است، که خانواده های محکومان مواد مخدر به صف مبارزه علیه نفس اعدام پیوستند. ناتوانی راست در این امر را میتوان در پیام رضا پهلوی برای قتل مهدی کرمی و محمد حسینی مشاهده کرد که تلویحا از اعدام دفاع کرد. و این پیامی بود علیه خواست بر حق جامعه ای که چهار دهه است زیر سایه اعدام، روز را به شب میرساند.

ماهواره پناه ست

فرکانس، ۱۱۷۶۶

پولاریزاسیون، عمودی

سیمبل ریت، ۲۷۵۰۰

اف ای سی، ۷/۸

ماهواره یوتلست

فرکانس، ۱۱۳۸۷

پولاریزاسیون، عمودی

سیمبل ریت، ۲۷۵۰۰

اف ای سی، ۵/۶

KANAL JADID
کانال جدید

پخش زنده آنلاین؛

پخش زنده

newchannel.tv/live/tv

فرکانس های

تلویزیون کانال جدید

در ماهواره های؛

www.newchannel.tv
nctv.tamas@gmail.com

مولد سازی، اسم رمز جدید برای چپاول

پویان پیروز

تیرماه سال ۱۳۸۵ خامنه ای با ابلاغ سیاست های اصل چهل و چهار، راه غارت و چپاول بیشتر برای خودی های نظام را هموار کرد.

برابر این اصل مقرر شد مالکیت هشتاد درصد از سهام کارخانه ها و بنگاههای بزرگ دولتی به بخش خصوصی انتقال یابد.

البته "خصوصی سازی" از ابتدای سال ۱۳۷۰ شروع و در سالهای ۱۳۷۰ تا ۱۳۷۵ حدود ۳۳۲ میلیارد تومان سهام شرکتهای دولتی به صورت مذاکره ای به برخی نزدیکان و افراد دارای نفوذ واگذار شد که در نهایت بخش عمده این واگذاری ها به ورشکستگی یا تعطیلی کارخانجات و بیکاری گسترده کارگران منجر شد.

این سیاست که نام "خصوصی خورای" برای آن بیشتر به واقعیت نزدیک است تنها محدود به صنایع و کارخانجات تولیدی نبود و دامنه این غارتگری ها تقریباً به همه بخش ها اعم از بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، مراکز دانشگاهی، حمل و نقل، بانک ها و سایر مراکز خدماتی هم کشیده شد و تحت این سیاست اموال عمومی و ثروت های متعلق به مردم به جیب گشاد حکومتی ها اعم از سپاه، نهادهای امنیتی و نظامی، مراکز مذهبی و نزدیکان و اقارب آنها سرازیر شد.

در سیستم چپاولگر و سرتاپا فاسد حکومت اسلامی که باندهای مافیایی حاکم، مشغول تبدیل ثروت های عمومی مردم به دارایی ها و اموال شخصی هستند، هر روز با یک پدیده جدید و شیوه غارت نوین روبرو هستیم.

تازه ترین این موارد دستور و حکم حکومتی خامنه ای برای اجرای مصوبه ای تحت عنوان "مصوبه مولدسازی دارایی های دولت" است که او در دیدار با شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در سال ۱۳۹۹ از این شورا خواسته بود، هیاتی را تشکیل دهند تا برای بهره وری بیشتر از دارایی های دولت تصمیم گیری

کند.

بر همین اساس اکنون "هیات عالی مولد سازی" با اختیاراتی وسیع، از هفت عضو، "محمد مخبر" معاون اول ریسی، "احسان خاندوزی" وزیر اقتصاد، "احمد وحیدی" وزیر کشور، "مهرداد بذریچ" وزیر راه، "مسعود میرکاظمی" رئیس سازمان بودجه و برنامه، یک نماینده از طرف رییس مجلس و یک نماینده از طرف رییس قوه قضاییه تشکیل شده است.

وظیفه این هیات، "شناسایی کامل اموال غیر منقول دولت و تعیین تکلیف آنها ظرف مدت حداکثر یک سال با استفاده از روش های مختلف از جمله واگذاری و فروش اموال مازاد و مولد سازی با مشارکت بخش خصوصی" تعریف و تاکید شده "افرادی که از اجرای دقیق و کامل دستورات هیات سر باز زنند یا در اجرای آن ممانعت به عمل آورند، با ارجاع هیات به مراجع قضایی به مجازات مقرر در ماده ۵۷۶ قانون مجازات اسلامی بدون تعویق و تعلیق و تخفیف محکوم خواهند شد و رسیدگی به این جرایم خارج از نوبت و در شعبه ویژه خواهد بود."

نکته قابل توجه در تشکیل این هیات که امضای خامنه ای به تاریخ ۲۱ آبان امسال پای آن است، محرمانگی کار هیات و مصونیت کامل قضایی اعضای آن و مجریان منصوب این هیات و عوامل اجرایی تصمیمات آن ها از پیگرد و تعقیب قانونی است.

به تعبیری ساده معنای این مصونیت آن است که اگر اعضای هیات در جریان شناسایی، انتقال مالکیت و فروش اموال مرتکب عمل مجرمانه شوند و برای مثال اگر این اموال را با قیمت گذاری کمتر به خود یا نزدیکان خود بفروشند، پیشاپیش خامنه ای سرکرده باند چپاولگران، آنها را از تعقیب قضایی مصون کرده است.

اما آیا این تمام ماجرا است و آیا خامنه ای به هیات "مولد سازی" مصونیت داده تا باقی مانده ثروت های عمومی و اموال متعلق به مردم را به نام خود و نزدیکان شان سند بزنند؟



که مشمول این مصوبه شده اند، روشن است مالک این مجموعه ها و اموال سودمند قرار است چه نهادی و چه کسی باشد.

مکاتبات افشا شده مقامات ارشد وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران به تاریخ هفدهم دی ماه امسال که در آن به تصمیمات سران قوا برای واگذاری دارایی های دولت اشاره شده است از واگذاری بی سر و صدا و محرمانه دو پالایشگاه گازی پارسیان و پالایشگاه فجر جم به "بنیاد برکت" پرده بر میدارد، بنیادی که زیر نظر مستقیم سرکرده باند مافیایی چپاولگران یعنی خامنه ای اداره می شود و هنوز به طور دقیق مشخص نیست ارزش دارایی ها و سود این بنیاد که صدها میلیارد دلار برآورد می شود چه اندازه است.

یکی از بازوهای اجرای و شریک مالی این بنیاد قرارگاه خاتم سپاه است. دی ماه سال ۹۹، فرمانده قرارگاه خاتم گفته بود بر اساس نیازهای خود فهرستی را تهیه کردیم که به کدام اموال دولت نیاز داریم و دولت باید به جای بدهی هایش به سپاه، دارایی هایش را به قرارگاه واگذار کند. این گفته نشان می دهد دستکم از سال ۹۹ خامنه ای در فکر تصاحب باقی مانده اموال عمومی مردم به نفع خود و نهادهای تحت پوشش و مدیریت خود بوده است و درست به همین خاطر با تشکیل این هیات زیر نظر "محمد مخبر" که به سلطان رانت معروف بوده و محتملترین و نزدیکترین فرد به اوست و مدیریت "بنیاد برکت" را هم بر عهده دارد، به شکلی کاملاً محرمانه و مصون از هر برخوردی است. و روال انتقال این اموال و دارایی ها با ترک مراحل و تشریفات قانونی و اداری به نهادهای زیر نظر وی دنبال می شود و این بار جز خودش قرار نیست هیچکدام از جیره خواران و حتی ریزه

قبل از پاسخ به این پرسش خوب است ببینیم این سیاست جدید و ابداع شیوه تازه غارتگری که ایده شخص خامنه ای بوده قرار است کدام بخش ها را شامل شود.

رییس سازمان خصوصی سازی (خصوصی خورای)، طیف گسترده ای از اموال و دارایی ها را به عنوان نمونه هایی از اموال مازاد دولت، اینگونه بر شمرده است: بانک های دولتی که توان تسهیلات دهی ندارند اما املاک رفاهی و تفریحی زیادی در بهترین نقاط تهران و کشور دارند، پروژه های نیمه تمام که تامین مالی آن ها از طریق واگذاری املاک مازاد دولت ممکن است، شرکت های دولتی که زیان های انباشته دارند اما همزمان هکنارها زمین مازاد نیز دارند و توان استفاده درست از آن ها را ندارند، شرکت های بیمه دولتی، شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، سازمان بندر و دریانوردی، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی، شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و دیگر شرکت هایی که کنترل و مدیریت آن ها در اختیار دولت است.

خاندوزی، وزیر اقتصاد و دبیر هیات عالی "مولد سازی" هم از آماده سازی ۹۹۰ ملک و دارایی راکد دولت برای قرار گرفتن در این مسیر خبر داده است.

این فهرست نشان می دهد هر آن چه که در غارتگری های پیشین یا از چشم طمع حکومت مافیایی به دور مانده بود و یا شرایط و امکان تملک آنها به هر دلیل وجود نداشته است، اکنون با یک حکم حکومتی قرار است تصاحب شود.

با توجه به ارزش مالی این فهرست و سودآوری بالای شرکت ها و سازمان هایی

به کمک زلزله زدگان خوی بشتابیم!

خوش حاضر به تامین زندگی زلزله زدگان و جبران خسارات آنها نیست. اگر حکومت از هر نظر عامل بحرانی است که نصیب زلزله زدگان شده است ما نیز باید زلزله را به بحرانی دیگر برای حکومت تبدیل کنیم. در دل انقلابی که همچنان جریان دارد میتوانیم و باید در سراسر کشور با صدای بلند اعلام کنیم که در کنار مردم خوی ایستاده ایم و از آنها حمایت میکنیم. باید اعلام کنیم که حکومت عامل مستقیم فاجعه ای است که به سر مردم خوی آمده است. اعلام کنیم که اوباش سرکوبگر حکومت باید فوراً از منطقه خارج شوند، حکومت باید نیازهای فوری زلزله زدگان را تامین کند، آنها را در ساختمان های مناسب اسکان دهد، بهترین امکانات درمانی را به معالجه مصدومین اختصاص بدهد و رسماً و علناً اعلام کند که مسئولیت بازسازی خانه های کلیه زلزله زدگان را بعهده خواهد گرفت. مردم خوی را فرامیخوانیم که برای مقابله با این وضعیت توزیع کمک ها را خود سازمان بدهند، اطلاع رسانی کنند، همبستگی خود را تقویت کنند، خواست های خود را با صدای بلند اعلام کنند و مردم آذربایجان و سراسر کشور را به کمک فرابخوانند. حزب کمونیست کارگری مردم سراسر کشور را به اعلام همبستگی و رساندن کمک به صدها هزار مردم مصیبت دیده خوی فرامیخواند.

کارگری ایران
۱۱ بهمن ۱۴۰۱، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳

است. هلال احمر حکومت نیز اعلام کرد که به شرطی به آسیب دیدگان چادر می دهد که به ۲۱ مکان تعیین شده برای اسکان اضطراری بروند. اما با مخالفت مردم که خواهان برپایی چادر در اطراف محل خانه های تخریب شده خود هستند مجبور به عقب نشینی شدند.



زلزله خوی یکبار دیگر ماهیت ضد انسانی و جنایتکارانه حکومت را عیان کرد. تنها دلیل تخریب خانه ها در مقابل زلزله ۵ و ۹ دهم ریشتر فقر مردم و ناتوانی آنها از داشتن یک مسکن با حداقل استانداردها است. فقر و محرومیتی که ناشی از نظام چپاول اسلامی است. جلوگیری از کمک رسانی مستقیم مردم منطقه به زلزله زدگان، عدم تامین نیازهای فوری زلزله زدگان، سرکوب مردم معترض و رفتار تحقیرآمیز حکومت در کمک رسانی شرم آور آن و عدم پرداخت غرامت لازم برای بازسازی زندگی مردم گوشه دیگری از ماهیت حکومتی است که تماماً از مردم بیگانه است و کل امکانات جامعه را صرف بقای خود و علیه مردم میکند. تجربه زلزله بم، ورزقان و سر پل ذهاب نیز نشان داد که حکومت با زبان

اعتراضی زلزله زدگان دیروز و امروز نیز ادامه یافته است. دو روز پس از وقوع زلزله وزارت کشور اعلام کرد عملیات آواربرداری تمام شده است اما ظرف ۲۴ ساعت بعد از آن ۲۰۰ مجروح دیگر به تعداد مصدومان اضافه شده است. این مصدومان اکثراً مردم روستاها هستند که

طبق گفته هایشان تا به امروز خبری از امداد رسانی حکومت در این روستاها نبوده است.

هزاران نفر از زلزله زدگان همچنان از ساده ترین امکانات زیستی مانند چادر و فرش و تخت و وسایل گرمایشی و غذا و درمان محروم هستند. کمک های حکومتی ناچیز و شرم آور حکومت نیز به شیوه ای تحقیرآمیز در میان تعداد کمی از مردم توزیع شده است. روز ۹ بهمن حکومت اعلام کرد که

اجازه ورود کمک های مردمی به زلزله زدگان را نخواهد داد و همه کمک ها باید به مکانها و مراجع تعیین شده توسط حکومت تحویل داده شود. مردم اعتمادی به حکومت ندارند و حکومت عملاً نه خود کمک موثری به زلزله زدگان کرده است و نه به مردم اجازه کمک رسانی داده

در اثر زلزله ای با قدرت ۵ و ۹ دهم ریشتر در شب شنبه ۸ بهمن ماه در شهرستان خوی در آذربایجان غربی، بیش از ۱۳۰۰ نفر مصدوم شده و ۳ نفر جانشان را از دست دادند. بیش از ۳۰۰۰ واحد مسکونی در شهرستان خوی و روستاهای آن ۲۰ تا ۸۰ درصد آسیب دیده است. رسانه های حکومتی گفته اند که این زلزله ۲۶۱ هزار و ۳۸۷ نفر، شامل ۷۷ هزار و ۹۲۰ خانواده را تحت تاثیر قرار داده است. اگر حتی همین آمار درست باشد نشان میدهد که فاجعه بزرگی اتفاق افتاده است و جمعیت زیادی از مردم با مصیبت بزرگی آنهم در هوای سرد این منطقه مواجه شده اند. فاجعه ای که تماماً و مستقیماً به حکومت مربوط میشود.

اولین اقدام حکومت گسیل اوباش سرکوب سپاه و بسیج به منطقه زلزله زده و امنیتی کردن منطقه بود تا از کمک رسانی مردمی به مناطق زلزله زده جلوگیری کند. توجیه حکومت «تامین امنیت مردم» است اما همه میدانند که موثرترین و سریع ترین کمک به آسیب دیدگان و نجات مردم از زیر آوار همین کمک های مستقیم مردمی است. در مقابل این رفتار ضد انسانی، زلزله زدگان بلافاصله دست به اعتراض زدند و در مقابل هلال احمر و فرمانداری تجمع کردند و خواهان تامین فوری چادر و امکانات گرمایشی و سایر نیازهای خود شدند. جنایتکاران حاکم به جای رسیدگی به معضلات مردم سرکوبگران خود را با ماشین آب پاش به جان مردم انداختند. اما تجمعات

مولد سازی، اسم رمزی...

خواران نفع مستقیمی کسب کنند. در این راه قرار است مجلس هم با تصویب طرحی تحت عنوان "ممنوعیت اظهار نظر افراد پیش از مقامات رسمی" مسیر چپاولگری رهبر معظم را هموار و راه هر گونه خبررسانی و انتقاد را مسدود کرده و روی این دزدی آشکار و غارت گونه سرپوش گذارد. بنا به اظهار رییس کمیسیون قضایی

از صفحه ۴

عمومی جامعه هم رکورد دار است.

فساد ساختاری در این حکومت توده های کارگران و مردم را زیر بار فشارهای اقتصادی خرد کرده و وضعیت فلاکت بار معیشتی به همگان تحمیل نموده است. یکی موضوع اعتراضات در بخش های مختلف کارگری از جمله کارگران نفت، بازنشستگان و معلمان اختلاس ها و دزدی ها بوده است و این اعتراض در شعارهای کف خیابانی آنها بازتاب داشته است. جمهوری اسلامی را باید با همه ارکان و بساط چپاول و دزدی هایش به زیر کشید.

به حزب کمونیست کارگری بپیوندید!

tamas.wpi@gmail.com

شماره تلفن:

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

تلگرام: @sazmande

تجمع بازنشستگان مخابرات، مس سرچشمه، خانواده های محکومین به اعدام و دیگر خبرها



ساختمان ریاست قوه قضاییه جمهوری اسلامی در تهران تجمع داشتند. خواستار لغو احکام اعدام شدند. اعتراضات مردمی همچنین در اشکال شعار نویسی بر دیوارها و حمله به مراکز سرکوب حکومتی ادامه دارد. دیوارهای شهرها در همه جا به رنگ اعتراض مردم در آمده است. در اسفراین نیز جوانان در اعتراض به اعدامها به حوزه علمیه کوکتل زدند. زنده باد انقلاب زن، زندگی، آزادی!

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ بهمن ۱۴۰۱، ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳

انتقال صندوق مس به زیر مجموعه وزارت رفاه که پشت آن دزدی ها و اختلاسها نهفته است، دست به تجمع زدند. در ادامه خیزش سراسری برای سرنگونی جمهوری اسلامی، هرشب شعاردهی های شبانه در محلات مختلفی از تهران و دیگر شهرها جریان دارد. شب گذشته مثل دیگر شبها شعار مرگ بر دیکتاتور در شهرک اکباتان و شهرک نگین غرب طنین انداخته بود.

از سوی دیگر تجمعات خانواده های محکومین به اعدام با شعار "اعدام نکنید" بطور متوالی ادامه دارد. روز گشته نهم بهمن ماه این خانواده ها در مقابل

اعتراضات بازنشستگان در شعارهایشان بر استعفای مقامات غیر مسئول حکومتی که حقوق بازنشستگان را زیر پا میگذارند تاکید کردند. خواستهای بازنشستگان که بارها در اعتراضات آنها اعلام شده عبارتند از: اجرای کامل همسان سازی و افزایش سطح حقوقها به بالای خط فقر (که گفته میشود از مرز ۳۰ میلیون گذشته)، درمان و تحصیل رایگان برای همگان و داشتن حق مسکن، پایان دادن به اختلاسها و دزدی ها و اعتراض به امنیتی کردن مبارزات و در دفاع از حق تشکل و تجمع و اعتراض است.

در این روز همچنین جمعی از بازنشستگان مس سرچشمه در اعتراض به

امروز دوشنبه ۱۰ بهمن بار دیگر بازنشستگان مخابرات در اعتراض به وضع بد معیشتی و عدم پاسخگویی به مطالباتشان در مقابل ساختمان های مخابرات مرکزی شهرهایی چون تهران، اصفهان، مشهد، یزد، ارومیه، رشت، کرمانشاه، خرم آباد و شهر کرد تجمع کردند. بازنشستگان مخابرات در سوم بهمن ماه نیز در یازده شهر تجمع و اعتراض کردند اما هنوز پاسخی نگرفته اند.

این بازنشستگان از جمله به اجرایی نشدن همسان سازی حقوقها، و تعویق بیست ماهه پرداخت مطالبات مربوط به بیمه تکمیلی خود اعتراض دارند. در این

بورل از تروریستها حمایت میکند!

شد؟ بورل احمق نیست! همکار و هم کاسه ای جنایتکاران اسلامی ایست و باید بلافاصله اخراج شود!

این مطالبه ما در سراسر جهان است! سپاه تروریستی پاسداران باید در لیست سازمان یافته ترین دارودسته های تروریست قرار بگیرد!

جمهوری اسلامی باید بعنوان قاتل مردم ایران و منطقه بایکوت و محکوم شود.

جوزپ بورل باید اخراج شود. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران- ۲۷ ژانویه ۲۰۲۳

۱۹۹۷ را یادآوری کرد؟ دادگاهی در برلین که به ترور دولتی رژیم اسلامی که در آن شرافکندی و یارانش تیربارن شدند رسیدگی کرد و حکم جلب بین المللی برای علی فلاحیان وزیر وقت اطلاعات جمهوری اسلامی صادر کرد؟ دادگاهی که حکم داد که ترور با اطلاع مستقیم علی خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی، اکبر رفسنجانی، وقت و علی اکبر ولایتی وزیر خارجه (وقت انجام شده است؟

جوزپ بورل از حکم دادگاه ضد تروریستی آنتورپ بلژیک که بجرم تروریستی اسدالله اسدی دبیر سوم سفارت جمهوری اسلامی ایران در وین اتریش رسیدگی کرد بی خبر است؟ اطلاع ندارد که دیپلمات تروریست جمهوری اسلامی را بجرم حمل بمب و طراحی بمبگذاری به ۲۰ سال زندان محکوم کرد؟ نباید احکام جنایت و ترور ۴۳ ساله رژیم در داخل و خارج کشور را بر مغزش کوید و خواستار اخراج او از شغلش

امثال بورل خود را بخواب خرگوشی میزنند و به مغزآله و معامله با یکی از درنده ترین رژیمهای تاریخ معاصر جهان ادامه میدهند.

برای امثال بورل ۴۳ سال احکام تبهکارانه اعدام در ملاعام، شکنجه، اعتراف کشی، زن ستیزی و کودک کشی و سازماندهی دارودسته های تروریستی در داخل کشور و خارج کشور، نه حکم هستند! نه سند و فقط "احساسات" نام میگیرند. او تجاهاول میکند و احمقانه از ما حکم دادگاهی در اروپا را میخواهند.

گویا بورل نمیداند که دادگاه عالی اتریش در ژوئیه ۱۹۸۹ حکم دستگیری سردار سپاه حاج "غفور درجزی" مسئول واحد عملیاتی سپاه و دونفر از همکارانش را در ترور عبدالرحمان قاسملو دبیر اول حزب دمکرات کردستان و دونفر دیگر از یارانش را صادر کرد، حاج غفور فرار کرد و دونفر دیگر دستگیر شدند.

آیا باید به رئیس سیاست خارجی اروپا حکم دادگاه میکونسوس به تاریخ ۱۰ آوریل

جوزپ بورل "مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد تصمیم پارلمان اروپا برای گنجانیدن نام سپاه سلاخان جمهوری اعدامی در لیست تروریستی میگوید: "نمی شود چون کسی سازمانی را دوست ندارد، آن را تروریست بنامیم اول به تصمیم یک دادگاه در یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیاز داریم و پس از آن، می شود موضوع را در سطح اتحادیه اروپا مطرح کرد" و بلافاصله امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه رژیم آدمکش اسلامی اعلام میکند که: "بورل به صراحت به من گفت مصوبه پارلمان اروپا احساسی است و آن ها می خواستند نگرانی خود را بیان کنند."

قطعنامه پارلمان اروپا مبنی بر تروریست بودن سپاه پاسداران نتیجه انقلابی از اعماق جامعه ایران است که جهان را لرزاند و پارلمان اروپا را بعد از چشم بستن بر ۴۳ سال جنایات جمهوری اسلامی وادار به اعلام موضع کرده است! انقلاب ایران جهان را بلرزه درآورده و





صغری شرف الدین مادر
پروین و مریم محمدی درگذشت
یادش گرامی باد

فائزه هاشمی، نیلوفر بیانی، پرستو معینی، فریبا اسدی، بهاره سلیمانی، ناهید تقوی، ناهید فتحلیان، معصومه نساجی، عسل محمدی

بند زنان اوین بعد از خبر از دست دادن مادر صغرا مراسم یادبودی برگزار کردند

مادر همواره نگران زندانیان بود و اولین مراسم یادبود او در میان زنان زندانی برگزار شد

برگرفته از مدیای اجتماعی
کارگر کمونیست یاد مادر زهره صفایی و صغری شرف الدین ار گرامی میدارد و در گذشت این عزیزان را به مریم شریعی، پروین محمدی فعال کارگری و مریم محمدی زندانی سیاسی و فعال دفاع از حقوق زن و به خانواده محترم آنها تسلیت میگوید. صغری شرف الدین مادری مدافع همه زندانیان سیاسی و یک الگو بود. یاد این مادران هرگز فراموش نمیشود.

پیام تسلیت زندانیان سیاسی زن به مریم محمدی و پروین محمدی

عروج مادران رنج کشیده زندانیان، غمی سنگین و جانکاه بر جانمان می نشاند. لحظه شنیدن خبر درگذشت مادر برای دختر زندانی قابل تصور و بیان نیست. ظهر ۲۹ آذر به نام مادر زهرا صفایی، خانم مریم شریعی و ۴ بهمن به نام مادر مریم محمدی، خانم صغری شرف الدین در بند زنان اوین، به عنوان مادران چشم انتظار به یادگار ماند. مادرانی که با حسرت دیدار عزیزان زندانی شان چشم از جهان فرو بستند. مادرانی که سالهای هولناک و پر رنج دهه شصت را هر کدام ۸ سال پشت در زندانهای اوین به مقاومت، صبوری، حمایت و البته رنج و حسرت گذراندند و سر خم نکردند. در غم فقدان چنین مادران ایستاده ای که به واقع مادر همه ما بودند، سوگواریم و به بازماندگان تسلیت می گوئیم.

الناز اسلامی، ثمین احسانی، ملیحه نظری، سپیده کاشانی، هاله غلامی، نسرین خضری جواد، مریم حاج حسینی، مژگان اینانلو، زهره زیوری، نرگس محمدی، عالیه مطلب زاده، هستی امیری، نوشین جعفری، مهناز طراح، مهوش شهریاری، ویدا ربانی، مرضیه فارسی، فریبا کمال آبادی، گلرخ ایرایی، نازنین محمدنژاد، سارا احمدی، سپیده قلیان، فریبا عادل خواه، ژیللا مکوندی، نرگس ظریفیان، افسانه امامی، زهره داوری، رها عسگرزاده، فرنگیس مظلوم،



در مراسم خاکسپاری مادر، مریم محمدی با صدای تکان دهنده ای برای مادرش فریاد زد:

مادر مبارزم، رفیقم، همراهم!

تورا به دشت، تورا به آبی بیکران، تورا به دامن مادرت طبیعت می سپارم
مادرم در حالی به خواب ابدی فرو رفتی که در آخرین تماس تلفنی، با صدای گرم، از دلتنگی گلایه کردی و من بهار را وعده دادم.

عزیزم!

شمع وجودت خاموش شد ولی شعله ی آرزوی همیشگی تو که آزادی و برابری همه انسانها بود همچنان فروزان است و گرما می بخشد به "زن، زندگی، آزادی"
و جمعیت انبوه از زنان و مردانی که حضور داشتند یکصدا فریاد زدند:

#زن_زندگی_آزادی

و مادر را به دامن طبیعت سپردند
و با خواندن سرود مرغ سحر با او وداع کردند.

یاد و خاطره مادر صغری گرامی باد.

به امید آزادی و برابری
ندای زنان ایران - ۱۰ بهمن ۱۴۰۱
#زن_زندگی_آزادی

مریم محمدی به زندان بازگشت

امروز دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱
#مریم_محمدی زندانی سیاسی و از فعالین "ندای زنان ایران" که بعد از فوت مادرش "صغری شرف الدین" به مرخصی آمده بود، با اتمام پنج روز مرخصی به زندان اوین بازگشت.

مریم محمدی که به محض خروج از زندان اوین به مراسم تشییع جنازه مادرش در شهر گرمسار رفته بود قبل از به خاک سپردن مادر او را اینگونه بدرقه کرد و گفت:

مادر عزیزم! همیشه دل نگران زندانیان سیاسی بودی و سرانجام مرگ تو با زندان اوین گره خورد و اولین مراسم یادبودت در #زندان_اوین و میان زندانیان سیاسی برگزار شد.

همه زنان زندانی به احترامت ایستادند و یک دقیقه سکوت کردند و برایت سرود بلاچاو و سرود کوهستان سر دادند.

زنان سیاسی محبوس در زندان اوین با پیام های گرم و پرشور از سالها ایستادگی و مقاومت مادر صغری شرف الدین یاد کردند و به یاد تمام سالهای ایستادگی و مقاومتش در دهه شصت، زمانی که فرزندش مریم محمدی، هشت سال از ایام نوجوانی و جوانی خود را در زندان سپری کرده بود و در این ایام مادر صغری، پشت در زندانها و در همراهی با مادرانی که فرزندانشان اعدام شده بودند و مادران خاوران پشت درب زندان سپری کرده بود، یاد کردند و برایش درود فرستادند.

تجمع خانواده های زندانیان محکوم به اعدام در کرج و اخباری دیگر

شعاردھی بسیار بود و مردم، وسیعاً با شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای از پشت بام ها تداوم انقلاب را فریاد میزدند. مردم شعار میدهند: "مرگ بر جمهوری اعدامی".

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ بهمن ۱۴۰۱، ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

بنا بر خبرها در روز سوم بهمن نیز کارگران نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد در اعتراض به عدم پرداخت چهار ماه حقوق خود دست به اعتصاب و تجمع زدند.

شعاردھی های شبانه همچنان در محلاتی از تهران و شهرهای مختلفی چون کرج جریان دارد. بنا بر خبرها امشب در محله های غرب تهران

نکنید" و سر دادن شعارهای اعتراضی خواستار توقف اجرای حکم اعدام نزدیکان آنها شدند.

امروز همچنین برخی از نیروهای شهرداری از آغاز صبح در مقابل ساختمان شهرداری تجمع کرده و خواستار حقوقهای معوقه خود و پاسخگویی به مطالباتشان شدند.

امروز ۵ بهمن گروهی از خانواده های زندانیان محکوم به اعدام بار دیگر مقابل زندان قزلحصار (استان البرز - کرج) جمعی اعتراضی برگزار کردند. بنا بر خبرها در این روز نیروهای سرکوب به خانواده ها حمله کردند و چند نفر از خانواده ها زخمی شدند. تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی با محتوای "اعدام

کارگر کمونیست: کمپین برای آزادی کارگران زندانی برای پیشبرد کارزار اخراج جمهوری اسلامی از او را با موضوع اخراج حکومت اسلامی ایران از سازمان جهانی کار (آی ال او) در روی سایت چنج ارک گذاشته ست. متن و لینک این پتی شن در اینجا منتشر شده است. جمهوری اسلامی نماینده مردم ایران نیست. این رژیم سرکوبگر مردم است و بخاطر ۴۴ سال جنایت و کشتار و سرکوب باید در سطح جهان بایکوت و از تمام مراجع جهانی از جمله سازمان جهانی کار اخراج شود. با امضای این طومار به این کارزار بپیوندید.

کمپین جهانی برای اخراج حکومت اسلامی ایران از آی ال او

اسلامی از کمیسیون زن سازمان ملل متحد اخراج شد، به همان ترتیب باید از سازمان جهانی کار، کنوانسیون حقوق کودک سازمان ملل متحد (UNCRC) و همه نهادها و سازمان های بین المللی بیرون انداخته شود.

خوشبختانه تاکنون تعدادی از اتحادیه های کارگری و چهره های شناخته شده جهانی از این خواست حمایت کرده و آنرا تایید کرده اند.

از همه شما سازمان ها و نهادهای بین المللی کارگری و مدافع حقوق انسانی، شخصیت ها و فعالان سیاسی شناخته شده در جهان و از همه شما آزادی خواهان می خواهیم که این طومار را امضا کرده و از خیزش و خواست مردم ایران حمایت کرده و به کمپین جهانی تحریم بین المللی حکومت اسلامی و اخراج آن از آی ال او بپیوندید. با سیاست

شهلا دانشفر - سخنگوی FTN

کاظم نیک خواه - رئیس روابط بین المللی FTN

<https://free-them-now.com/>

Shahla.daneshfar2@gmail.com

۱۳ ژانویه ۲۰۲۳

برگرفته از مدیای اجتماعی

مروزی درگذشتند. برخی نیز پس از آزادی خودکشی کردند. فری دم ناو (FTN) برای آزادی همه دستگیرشدگان و همه زندانیان سیاسی و لغو کامل مجازات اعدام تلاش و مبارزه



می کند. FTN از همه دولت ها و سازمان های بین المللی می خواهد که به صدای انقلاب مردم ایران گوش فرا دهند. دیگر محکوم کردن کافی نیست. ما خواستار تحریم همه جانبه و جهانی رژیم اسلامی هستیم و به عنوان گامی فوری، اخراج این رژیم از آی ال او، سازمان جهانی کار را دنبال می کنیم. نمایندگان حکومتی با این همه جنایت نباید در اجلاس جهانی آی ال او حضور داشته باشند، آنها را باید بیرون انداخت. همانطور که حکومت

تاکنون چهار تن از معترضین (که همگی کارگر بودند) به نام های محسن شکاری، معجدرضا رهنورد، محمدعلی کرمی و محمد حسینی به دار آویخته شده اند و احکام اعدام بیشتری صادر شده است. یکی از این زندانیان که حکم اعدامش تایید شده و جانش در خطر جدی است، عباس دریس، برقکار و پدر ۳ فرزند و از دستگیر شدگان خیزش آبان ۱۹۹۸ است. اسامی شمار دیگری از محکومین به اعدام نیز منتشر شده است.

این طومار را امضا کنید و به ترورسیم اسلامی نه بگویید چند ماه از آغاز خیزش مردم ایران برای خلاصی از شر حکومت اسلامی می گذرد. خیزشی که نام زیبای «زن، زندگی، آزادی» را بر خود دارد.

همه مطلعید که این رژیم بیش از ۴۳ سال است در ایران یک جهنم واقعی را بر زندگی مردم حاکم کرده است. معیشت مردم را هر روز غارت میکند، حجاب و دین اجباری را به مردم تحمیل کرده، اراذل و اوباشش توسط خامنه ای آتش به اختیار اعلام شده و در شلیک به مردم دستشان باز است. اوباش مسلح این رژیم در ۱۰۰ روز اول خیزش مردمی بیش از ۶۰۰ نفر از معترضین را به قتل رسانده و در دهها هزار نفر را دستگیر و در شکنجه گاه ها تحت فشار قرار داده اند. زندانیان مورد تجاوز قرار می گیرند، تا حد مرگ شکنجه می شوند و مجبور می شوند به جنایاتی که مرتکب نشده اند اعتراف کنند. این رژیم حتی بچه ها را هم اعدام می کند. توصیف و تصور ظلم و بی رحمی این رژیم در زندان ها برآستی ممکن نیست. شماری از زندانیان جوان فقط چند روز پس از آزادی به دلایل

تجمع کارگران بازنشسته مقابل اداره کار تبریز، اعتصاب در پتروشیمی بندر امام و دو خبر دیگر

آلودگی شدید آب آشامیدنی شان است. به گفته مردم آب سد گاران بدون تصفیه وارد سیستم آبرسانی شهر می شود و در نتیجه در روزهای اخیر دهها تن به بیمارهای گوارشی مبتلا شده اند.

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ بهمن ۱۴۰۱، ۲۴ ژانویه ۲۰۲۳

تعویق پرداخت چهار ماه حقوق و بیمه خود در اعتراض هستند. پتروشیمی دنا تحت مالکیت سپاه و وابسته به هلدینگ انرژی سپهر است. بنا بر خبرها سپاه این پتروشیمی را تعطیل و با اعلام اینکه پول نداریم بروید خانه ها مزد کارگران را بالا کشیده است. کارگران نیز محل را ترک نکرده و مزدشان را میخواهند.

آخرین خبر در مورد تجمع اعتراضی مردم مریوان مقابل فرمانداری بخاطر

در این روز همچنین اعتصاب کارگران پتروشیمی بندر امام در اعتراض به عدم پرداخت حقوقها و مزایای خود و سطح نازل حقوقها وارد سومین روز خود شد. در حرکت اعتراضی روز گذشته این کارگران با شعار "مسئول بی کفایت نمی خواهیم" فریاد اعتراضشان را بلند کردند. خبر دیگر مربوط به ادامه اعتصاب کارگران پتروشیمی دنا در یاسوج است. این کارگران یازده روز است که بخاطر

روز چهارم بهمن ماه کارگران بازنشسته شرکت های تراکتورسازی، ماشین سازی و موتورن تبریز در اعتراض به عدم همسان سازی بیمه و حقوق و سطح نازل دریافتی ها و بدتر شدن هر روز بیشتر وضع معیشتی خود مقابل اداره کل کار آذربایجان شرقی تجمع کردند. اعتراض به وضع بد معیشتی و محرومیت از بیمه درمان رایگان موضوع اعتراض همه بازنشستگان است.